
У

- КОЛОВОЗК

2.5

-ПРЕСЕК НА СООБРАЌАЈНИЦА

6

-ПРИСТАПНА УЛИЦА ДО ПАРЦЕЛА

K

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА100.00

ВКУПНО:

ОПИС И ОЗНАКА

ПРОЦЕНТ

НА ЗОНА m2

ПОВРШИНА

ВО

НАМЕНА

ОЗНАКА

ТАБЕЛА СО БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

24.911661.77

- СООБРАЌАЈ

1476.74

-НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

52.98

A1-домување во станбени куќи

22.11

A4.3

6676.19

3537.68


